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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68026301G

2. Data e Regjistrimit 26/06/2026
3. Emri i Subjektit KULLA BUZE LIQENIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac   Lagjja Nr.2,Shtepi Private N 130, Kurbin ,Lac 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtari në fushën e drurit, 
përfshirë blerjen, shitjen, importin, eksportin, magazinimin, 
transportin, prerjen, përpunimin, tharjen, trajtimin dhe 
tregtimin e lëndës drusore, produkteve dhe nënprodukteve të 
drurit, mobilieve dhe materialeve të ndryshme prej 
druri.Shoqëria do të ushtrojë veprimtari në fushën e 
hidrokarbureve, përfshirë tregtimin, importin, eksportin, 
depozitimin, transportin dhe shpërndarjen e naftës, 
karburanteve, lubrifikantëve dhe nënprodukteve 
hidrokarbure, në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe pas 
pajisjes me licencat/lejet përkatëse kur kërkohen nga 
ligji.Shoqëria do të ushtrojë gjithashtu veprimtari në fushën e 
metaleve të çmuara, përfshirë blerjen, shitjen, importin, 
eksportin, përpunimin dhe tregtimin e arit/florit, argjendit, 
bizhuterive, lingotave dhe produkteve të tjera prej metalesh 
të çmuara, në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe pas 
pajisjes me licencat/lejet përkatëse kur kërkohen nga 
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ligji.Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi
Ardjan Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2026 Deri: 25/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardjan Gjinaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KULLA BUZE LIQENIT
E-Mail: fatura.suport@gmail.com  
Telefon: 0697508803  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-638248-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046686AC-5A7A-4D84-8D40-8D73335ECCE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CF9502-ADCB-4B06-BAA7-EB52803AB1F8

